ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

Об итогах проведения муниципального

этапа республиканской научно-

практической конференции «Подвигу

жить!»

На основании распоряжения Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района от 31.01.2023 №АД-115 среди учащихся и педагогов

образовательных организаций с 13 по 27 февраля 2023 года на базе МБУ ДО

«Центр внешкольной работы ЗМР РТ» проведен муниципальный этап

республиканской научно-практической конференции «Подвигу жить!»

На основании решения оргкомитета

1. Утвердить список победителей муниципального этапа

республиканской научно-практической конференции «Подвигу жить!» и

наградить грамотами Управления образования Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций поощрить педагогов

и обучающихся, подготовивших победителей муниципального этапа

республиканской научно-практической конференции «Подвигу жить!».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя начальника по воспитательной работе Управления образования

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

Гильманову М.М.

И.о руководителя                      А.В. Старостин

Документ создан в электронной форме. № АД-297 от 03.03.2023. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 1 из 3. Страница создана: 03.03.2023 11:09

 Приложение

к распоряжению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

_______________ № __________

Список победителей

муниципального этапа республиканской научно-практической

конференции «Подвигу жить!»

1. Иванов Нариман, учащийся МБОУ «Нурлатская СОШ ЗМР РТ»,

руководитель - Гафиатуллина Н.Р.;

2. Гирфанова Ралина, Хуснутдинова Азалия, учащиеся МБОУ «Лицей №9

им. А.С. Пушкина ЗМР РТ», руководитель - Трофименко Ю.А.;

3. Борисюк Екатерина Юрьевна, Мартышина Ольга Павловна, педагоги

МБУ ДО «Центр внешкольной работы ЗМР РТ»;

4. Щербакова Ольга Сергеевна, Ближевская Любовь Вениаминовна,

учителя МБОУ «Васильевская СОШ №2 им. Героя Советского   Союза

Н. Соболева ЗМР РТ»;

5. Ахметшина Ирина Николаевна, заместитель директора по

воспитательной работе МБОУ «Айшинская СОШ ЗМР РТ».

Документ создан в электронной форме. № АД-297 от 03.03.2023. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 2 из 3. Страница создана: 03.03.2023 11:09

Лист согласования к документу № АД-297 от 03.03.2023
Инициатор согласования: Гребёнкина С.Г. Методист по воспитательной работе
информационно-методического отдела Управления образования Исполнительного
комитета Зеленодольского муниципального района
Согласование инициировано: 03.03.2023 11:10

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Гильманова М.М.
Согласовано

03.03.2023 - 12:41
-

2  Афанасьева Р.В.
Согласовано

03.03.2023 - 16:26
-

3  Старостин А.В.
Подписано

03.03.2023 - 17:08
-

Документ создан в электронной форме. № АД-297 от 03.03.2023. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 3 из 3. Страница создана: 06.03.2023 08:21